
 

 

                                                            Ορθή Επανάληψη  
  ΑΔΑ:9ΟΜΦΩ6Χ-Β2Ο  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Αίγιο, 29/2/2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑ                                                          

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Ανδρέου Λόντου 34                   ΘΈΜΑ «Εξουσιοδότηση Προέδρων 

Τ.Κ.: 251 00                                                                   Κοινοτήτων Δήμου Αιγιαλείας 

 26913 60641                                                              για τη θεώρηση γνησίου υπογραφής»                                                                                 

 26910 29800                                              

 ds@aigialeia.gov.gr                                              

http://www.aigialeia.gov.gr                                

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  187 

Ο Δήμαρχος Αιγιαλείας 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις α) των άρθρων 58, 81, 84 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α'/10 όπως 

αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 82 και 86 του Ν. 4555/18 β) του άρθρου 88 του Ν. 

3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α ́/8.6.06) «Κύρωση των Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν γ) του άρθρου 11 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45 Α ́) 

«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την με αριθμό  7/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αιγίου 

3. Το από 22-12-2023 πρακτικό ορκωμοσίας του Δημοτικών Συμβούλων – Προέδρων 

και μελών Κοινοτήτων του Δήμου Αιγιαλείας 

4.  Την ανάγκη διοικητικής εξυπηρέτησης των ενδιαφερομένων πολιτών, δημοτών και 

κατοίκων των Κοινοτήτων του Δήμου Αιγιαλείας 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Εξουσιοδοτεί τους  Πρόεδρους των  Δ .Κοινοτήτων του Δήμου Αιγιαλείας για την 

θεώρηση του γνησίου υπογραφής των ενδιαφερομένων πολιτών, δημοτών και 

κατοίκων, που διαμένουν στην Κοινότητα εκάστου Προέδρου.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε ημερήσια τοπική  εφημερίδα, να αναρτηθεί στο 

διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αιγιαλείας 

 
 

                                                                                  Ο Δήμαρχος 
 
                                                                     Δημήτριος Καλογερόπουλος 

mailto:dsaig@aigialeia.gov.gr
http://www.aigialeia.gov.gr/

